
令和８年２月２０日 

 

保護者の皆様へ 

 

東京都立科学技術高等学校長    

 佐藤 正吾  

卒業証書授与式のご案内 

 

 向春の候、皆さまにはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃から、本校の教育活動にご支援

とご協力を賜り誠に有り難うございます。 

 この度、第 23回卒業証書授与式を下記の日程で実施する運びとなりました。ご入学以来、さまざまな面で

皆様よりご尽力を賜りましたことを厚く感謝申し上げます。三年間の修学期間を無事修了し、卒業生の門出を

祝う大事な行事ですので、ご多用の折とは存じますが、是非、皆さまにもご臨席いただけますようご案内申し

上げます。 

  

 

記 

 

 

１ 日 時 令和 ８ 年 ３ 月 ７ 日（土）10:00開式 

                 （受付時間 9:00～9:45 サイエンススクエア前にて） 

               

２ 場 所  本校 体育館 

 

３ そ の 他 スリッパ等の上履きをご持参下さい。 

 自動車でのご来場はご遠慮ください。 

 会場は寒い事が予想されますので防寒対策をお願い致します。 

 

 

 

東京都立科学技術高等学校 

住所 東京都江東区大島 1-2-31 

電話 03-5609-0227 

担当 佐々木 義秀（副校長） 

   近藤 正寿（総務部） 


